1.1

1.2

1.3

Priloha ¢. 1

k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1187/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan&ny prispevok za zariadenie

SENIORPARK n.o.

SENIORPARK n.o.
42092230
Kvetnica 424/24, 058 01 Poprad

Kvetnica 424/24, 058 01 Poprad
Specializované zariadenie
pobytova

Kvetnica 424/24, 058 01 Poprad
zariadenie pre seniorov
pobytova

Kvetnica 424/24, 058 01 Poprad
domov socialnych sluzieb
pobytova

19,25918 €

20

34 666,52 €
35 051,71 €
35436,89 €
35436,88 €
140 592,00 €

15,73151 €

10

14 158,36 €
14 315,67 €
14 472,99 €
14 472,98 €
57 420,00 €

19,25918 €

10

17 333,26 €
17 525,85 €
17 718,45 €
17 718,44 €
70 296,00 €



1.4

1.5

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1187/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast' finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

2/2

Michalska 396/6, 059 18 SpiSské Bystré
zariadenie pre seniorov
pobytova

18,33753 €

30

49 511,33 €
50 061,46 €
50 611,58 €
50 611,63 €
200 796,00 €

Michalska 396/6, 059 18 SpiSské Bystré
Specializované zariadenie
pobytova

18,11507 €

20

32 607,13 €
32 969,43 €
33 331,73 €
33 331,71 €
132 240,00 €

601 344,00 €
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